
①スクールバス運行時刻表（浅間開拓向原線・東部こども園） 委託業者：グリーン交通

東部小 東部小

停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小

1 直売所 7:48 直売所 16:10

2 ﾘｿﾞｰﾄﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ 7:51 ﾘｿﾞｰﾄﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ 16:07

3 軽井沢高原ビレッヂ 7:53 軽井沢高原ビレッヂ 16:05

4 浅間開拓自宅前 7:56 浅間開拓自宅前 16:02

5 浅間ホーム 7:58 浅間ホーム 16:00

6 フェンテ浅間前 8:02 フェンテ浅間前 15:56

7 サンランド四つ角 8:10 サンランド四つ角 15:48

8 向原・住民センター 8:14 向原・住民センター 15:44

9

10

11

12

13

14

15 東部小学校（学校） 8:28 東部小学校（学校） 15:30

停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小

1 竹内テニス 9:12 ※8:55補助員乗車 竹内テニス 14:18 ※14:35補助員降車

2 軽井沢高原ビレッヂ 9:16 軽井沢高原ビレッヂ 14:14

3 浅間ホーム 9:17 浅間ホーム 14:13

4 1130 9:18 1130 14:12

5 フェンテ浅間前 9:21 フェンテ浅間前 14:09

6 ログハウス前 9:29 ログハウス前 14:01

7 ちろりん村 9:39 ちろりん村 13:51

8

9

10 東部こども園 9:55 東部こども園 13:35

東部こども園 東部こども園

登校 下校

１便 １便

登園 降園



②スクールバス運行時刻表（村道三原鎌原線） 委託業者：グリーン交通

嬬恋中 東部小 東部小 嬬恋中

停 留 所 名 時刻 中 停 留 所 名 時刻 停 留 所 名 時刻 中 停 留 所 名 時刻 中

1 浅間開拓入口 6:59 浅間開拓入口 17:41

2 鎌原農協スタンド 7:22 鎌原農協ｽﾀﾝﾄﾞ 8:27 鎌原農協ｽﾀﾝﾄﾞ 15:41 鎌原農協スタンド 17:18

3 横町小嶋商店 7:26 横町小嶋商店 8:31 横町小嶋商店 15:37 横町小嶋商店 17:14

4 万座鹿沢口 7:32 万座鹿沢口 17:08 ※高校

5 嬬恋中学校（学校前） 7:40 東部小学校（学校） 8:38 東部小学校（学校） 15:30 嬬恋中学校（学校前） 17:00

※１ 中学生（高校）の土曜日、長期休業中の運行は、登校時は通常運行１便の時間より１時間遅れとし、下校時は中学校発１２時とします。

※２ 高校生の土曜日、長期休業中の下校時停車時間は『万座鹿沢口駅』：１２：１０です。

登校 下校

１便 ２便 １便 ２便



③スクールバス運行時刻表（鎌原有料道路線） 委託業者：グリーン交通

嬬恋中 東部小 東部小 嬬恋中

停 留 所 名 時刻 中 停 留 所 名 時刻 中 停 留 所 名 時刻 中 停 留 所 名 時刻 中

1 フェンテ浅間前 6:54 板橋原入口 8:08 板橋原入口 16:00 フェンテ浅間前 17:45

2 浅間ホーム 6:57 有料道路交差点 8:13 有料道路交差点 15:55 浅間ホーム 17:42

3 青葉湖入口 7:10 青葉湖入口 17:29

4 上ノ原料金所 7:12 上ノ原料金所 8:16 上ノ原料金所 15:52 上ノ原料金所 17:27

5 下松原入り口 7:14 下松原入り口 8:19 下松原入り口 15:49 下松原入り口 17:25

6 鎌原小学校 7:15 鎌原小学校 8:20 鎌原小学校 15:48 鎌原小学校 17:24

7 村中集荷場 7:24 村中集荷場 8:29 村中集荷場 15:39 村中集荷場 17:15

8 土屋さん前 7:27 土屋さん前 8:32 土屋さん前 15:36 土屋さん前 17:12

9 万座鹿沢口 7:32 万座鹿沢口 17:07 ※高校

10 嬬恋中学校（学校前） 7:39 東部小学校（学校） 8:38 東部小学校（学校） 15:30 嬬恋中学校（学校前） 17:00

※１ 中学生（高校）の土曜日、長期休業中の運行は、登校時は通常運行１便の時間より１時間遅れとし、下校時は中学校発１２時とします。

※２ 高校生の土曜日、長期休業中の下校時停車時間は『万座鹿沢口駅』：１２：１０です。

登校 下校

１便 ２便 １便 ２便



④スクールバス運行時刻表（石津・仙ノ入線） 委託業者：浅白観光自動車

嬬恋中 東部小 東部小 嬬恋中

停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小

1 仙ノ入四つ角 7:15 仙ノ入四つ角 8:17 仙ノ入四つ角 15:47 仙ノ入四つ角 17:27

2 JA仙ノ入支所 7:16 JA仙ノ入支所 8:19 JA仙ノ入支所 15:45 JA仙ノ入支所 17:25

3 石津住民センター 7:19 石津住民センター 8:23 石津住民センター 15:41 石津住民センター 17:21

4 下石津（新住宅） 7:20 下石津（新住宅） 8:25 下石津（新住宅） 15:39 下石津（新住宅） 17:19

5 岩井堂（ﾍﾟﾝｼｮﾝ） 7:27 岩井堂（ﾍﾟﾝｼｮﾝ） 8:32 岩井堂（ﾍﾟﾝｼｮﾝ） 15:32 岩井堂（ﾍﾟﾝｼｮﾝ） 17:12

6 上州三原（藤田食堂） 7:28 東部小学校（学校） 8:34 東部小学校（学校） 15:30 上州三原（三原屋） 17:09 ※高校

7 万座鹿沢口 7:29 万座鹿沢口 17:08

8 つまこいマート 7:30 つまこいマート 17:07

9 嬬恋中学校（学校前） 7:40 嬬恋中学校（学校前） 17:00

計 計 計 計

※１ 中学生（高校）の土曜日、長期休業中の運行は、登校時は通常運行１便の時間より１時間遅れとし、下校時は中学校発１２時とします。

※２ 高校生の土曜日、長期休業中の下校時停車時間は『上州三原（三原屋）』：１２：０９です。

登校 下校

１便 ２便 １便 ２便



⑤スクールバス運行時刻表（今井・半出来線） 委託業者：群北観光バス

嬬恋中 東部小 東部小 嬬恋中

停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小

1 熊川商店前 7:19 熊川商店前 8:18 そばいけだや前 15:45 そばいけだや前 17:27

2 半出来ｺﾐｭﾆﾃｨｰ前 7:23 半出来ｺﾐｭﾆﾃｨｰ前 8:22 半出来ｺﾐｭﾆﾃｨｰ前 15:41 半出来ｺﾐｭﾆﾃｨｰ前 17:23

3 そばいけだや前 7:26 そばいけだや前 8:25 熊川商店前 15:37 熊川商店前 17:19

4 ※東部幼稚園前 7:31 東部小学校（学校） 8:33 東部小学校（学校） 15:30 東部小学校（学校） 17:14

5 上州三原（藤田食堂） 7:32 上州三原（藤田食堂） ― 上州三原（診療所） ― 上州三原（診療所） 17:12 ※高校

6 嬬恋中学校（学校前） 7:40 嬬恋中学校（学校前） 17:00

【嬬恋高校】

嬬恋中学校（学校前） 7:43 嬬恋中学校（学校前） 16:58

干俣口 7:43 干俣口 16:57

嬬恋農協前 7:44 嬬恋農協前 16:56

神前 7:45 神前 16:55

中央大前 7:46 中央大前 16:54

嬬恋役場前 7:47 嬬恋役場前 16:53

吾妻西窪 7:48 吾妻西窪 16:51

西窪温泉前 7:49 西窪温泉前 16:50

万座鹿沢口 7:53 万座鹿沢口 16:48

※H25東三原（東幼）

※１ 中学生（高校）の土曜日、長期休業中の運行は、登校時は通常運行１便の時間より１時間遅れとし、下校時は中学校発１２時とします。

※２ 高校生の土曜日、長期休業中の下校時停車時間は上州三原（診療所）：１２：１２です。

下校

１便 ２便 １便 ２便

登校



⑥スクールバス運行時刻表（袋倉・芦生田線） 委託業者：グリーン交通

嬬恋中 東部小 東部小 嬬恋中

停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小

1 上袋倉集荷場 7:15 上袋倉集荷場 8:10 上袋倉集荷場 15:45 上袋倉集荷場 17:23

2 丸栄建設 7:23 丸栄建設 17:15

3 芦生田村営住宅 7:26 芦生田村営住宅 17:12

4 東部小学校 8:25 東部小学校 15:30

5 嬬恋中学校（学校前） 7:38 嬬恋中学校（学校前） 17:00

※１ 中学生（高校）の土曜日、長期休業中の運行は、登校時は通常運行１便の時間より１時間遅れとし、下校時は中学校発１２時とします。

登校 下校

１便 １便 ２便



⑧スクールバス運行時刻表（門貝・西窪線・東部こども園） 委託業者：浅白観光自動車

嬬恋中 東部小 東部小 嬬恋中

停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小

1 ダイシン 8:13 ダイシン 15:41

2

3 西窪村営住宅 7:33 西窪村営住宅 8:18 西窪村営住宅 15:36 西窪村営住宅 17:14

4 つまこいマート 8:20 つまこいマート 15:34

5 ※東部小学校（万鹿口） 7:37 東部小学校（学校） 8:24 東部小学校（学校） 15:30 ※東部小学校（万鹿口） 17:10 ※高校

6 嬬恋中学校（学校前） 7:45 嬬恋中学校（学校前） 17:00

東部幼 東部幼

停 留 所 名 時刻 小 停 留 所 名 時刻 小

ダイシン 9:24 ※9:12補助員乗車 ダイシン 13:59

西窪村営住宅 9:29 西窪村営住宅 13:54

小林商店 9:34 芦生田村営住宅 13:46

芦生田村営住宅 9:36 小林商店 13:44

東部こども園 9:45 東部こども園 13:35

※１ 中学生（高校）の土曜日、長期休業中の運行は、登校時は通常運行１便の時間より１時間遅れとし、下校時は中学校発１２時とします。

※２ 高校生の土曜日、長期休業中の下校時停車時間は『万座鹿沢口駅』：１２：１０です。

登校 下校

１便 ２便 １便 ２便

降園登園


